

RECEBEMOS DE SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e Nº.5939507 Série 0
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Gimba SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUERO, 1160 - JARDIM BELVAL BARUERI - SP - CEP:06422-122 FONE:(11)27635000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 5939507 Série 0 Folha 1 DE 2	 CHAVE DE ACESSO 3522 1254 6517 1600 1150 5500 0005 9395 0711 6730 3935 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221795645582 2022-12-21T16:13:40-03:00
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERC ADQ DE TERCEIROS		CNPJ 54.651.716/0011-50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206192669114	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ALEXANDRE GIORDANO		224.016.628-20	21/12/2022
ENDEREÇO AVENIDA GENERAL ATALIBA LEONEL, 1223 - CONJ 61	BAIRRO / DISTRITO SANTANA	CEP 02033-000	DATA DA SAÍDA
MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	FONE / FAX (00)00000000	HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS
*****	*****
BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
*****	*****
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO
*****	*****
DESCONTO	OUTRAS DESPESAS
*****	*****
VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
*****	*****

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	
NOME / RAZÃO SOCIAL TRACKING LOGISTICA E TRANSPORTES ERELI	FRETE POR CONTA (0) Emitente
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
UF SP	CNPJ / CPF 28.926.407/0001-63
ENDEREÇO RODOVIA CORONEL PM NELSON TRANCHESI, 173	MUNICÍPIO ITAPEVI
UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 373349033119
QUANTIDADE 4	ESPECIE
MARCA	NUMERO
0	PESO BRUTO
42.301	PESO LÍQUIDO
41.446	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9139931	ACUCAR REFINADO 1KG CARAVELAS	17019900	060	5405	UN	1.0000	4.2000	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11132671	AGUA SANITARIA 5L SUPER CANDIDA Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 1,49	28289011	060	5405	UN	1.0000	16.4000	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10300279	CAFE PO VACUO EXTRA FORTE 500G 3CORACOES	09012100	060	5405	UN	2.0000	19.0500	38,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9005587	CANETA ESF 1,0 VM CRISTAL BIC Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 0,88	96081000	060	5405	UN	10.0000	0.9700	9,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9005625	CANETA ESF 1,0 AZ CRISTAL BIC Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 0,88	96081000	060	5405	UN	10.0000	0.9700	9,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9005595	CANETA ESF 1,0 PTO CRISTAL BIC Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 0,88	96081000	060	5405	UN	10.0000	0.9500	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10578161	COADOR DE PAPEL 103 C/30 MELITTA Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 0,34	48232099	060	5405	CX	1.0000	3.7500	3,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11542098	DESINFETANTE 360ML AEROSOL ORIGINAL Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 11,56	38089419	000	5102	UN	2.0000	21.6500	43,30	42,43	7,64	0,00	18,00	0,00
	CONTINUA...												

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0	0,00
BASE DO CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Lei nr. 12.741/12 Tot.Impostos RS:64,87 DESCONTO:11,61/11/ A VISTA - OP AVISTA:568,89 OP OP / IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO ART.313-K E 313-L DO RICMS/2000 - PORTARIA CAT 68/2019 E CO NVENIO 142/2018 / IMPOSTO REC. POR SUBST. TRIB. NOS TERMOS DO ART. 313-W (DAS OPERACOES COM PROD. DA IND. ALIMENTICIA), ITEM 11, D) NCM 09.01 / IMP. REC. POR SUBST. TRIB. NOS TERMOS DO ART. 313-Z13 E 313-Z14(DAS OPERACOES COM PRODUTOS DE PAPELARIA) - PORTARIA CAT 68/2019 E CONVENIO 142/2018 / IMP. REC. POR SUBST. TRIB. NOS TERMOS DO ART 313-Z15 (DAS OPERACOES COM ARTEFATOS DE USODOMESTICOS) - PORTARIA CAT 68/2019 - E CONVENIO ICMS 142/2018 / IMPOSTO REC. POR SUBST. TRIB.NOS TERMOS DO ART.313-K(DAS OPERACOES COM PROD. DE LIMPEZA), PAR.1, ITEM 13-NCM3924.1000, 3924.9000,6805.3010 E 6805.3090 FO 1 / IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO ART. 313-U E 313-V DO RICMS/2000, / IMPOSTO REC. POR SUBST. TRIBUT. NOS TERMOS DO ART.313-G (DAS OPER. COM PROD. DE HIGIENE PESSOAL), PAR.1, ITEM 15-NCM48.18.2000	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº.5939507 Série 0	
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			
0					

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Gimba

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
AVENIDA PREFEITO JOAO VILALBO QUERO, 1160 - JARDIM BELVAL
BARUERI - SP - CEP:06422-122
FONE:(11)27635000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 5939507
Série 0
Folha 2 DE 2



CHAVE DE ACESSO
3522 1254 6517 1600 1150 5500 0005 9395 0711 6730 3935
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135221795645582 2022-12-21T16:13:40-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
206192669114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
54.651.716/0011-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ALEXANDRE GIORDANO

CNPJ / CPF
224.016.628-20

DATA DA EMISSÃO
21/12/2022

ENDEREÇO
AVENIDA GENERAL ATALIBA LEONEL, 1223 - CONJ 61

BAIRRO / DISTRITO
SANTANA

CEP
02033-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO
SAO PAULO

UF FONE / FAX
SP (00)00000000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
89.33	16.09	0.00	0.00	580.50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI
0.00	0.00	11.61	0.00	0.00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				568.89

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL TRACKING LOGISTICA E TRANSPORTES BIRELI	FRETE POR CONTA (0) Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO RODOVIA CORONEL PM NELSON TRANCHESI, 173	MUNICÍPIO ITAPEVI	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	SP	28.926.407/0001-63
QUANTIDADE 4	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
			0	42.301	41.446

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CT	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11436808	DESINFETANTE 5L BAK LAVANDA YPE Lei nr. 12.741/12 Tot.Impostos R\$: 6,75	38089419	000	5102	UN	1.0000	25.2500	25,25	24,75	4,46	0,00	18,00	0,00
9095292	ENV SKN 110X170 80G - FORONI Lei nr. 12.741/12 Tot.Impostos R\$: 2,26	48171000	060	5405	UN	100.0000	0.2500	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9597263	ESPONJA DUPLA FACE C/3 UN SCOTCH BRITE Lei nr. 12.741/12 Tot.Impostos R\$: 1,42	68053090	060	5405	PT	2.0000	7.8500	15,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10565604	LUVA AMARELA DE PROTECAO TOP PEQ PAR Lei nr. 12.741/12 Tot.Impostos R\$: 6,04	40151900	000	5102	UN	2.0000	11.3000	22,60	22,15	3,99	0,00	18,00	0,00
10961860	PAPEL CHAMEX A4 CX 5000 OFFICE 75G Lei nr. 12.741/12 Tot.Impostos R\$: 24,48	48025610	060	5405	CX	1.0000	270.0000	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10928618	PAPEL TOALHA COZINHA FL DP19X22 2RL SNOB Lei nr. 12.741/12 Tot.Impostos R\$: 1,34	48189090	060	5405	PT	2.0000	7.4000	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9019847	PINCEL MARCA TEXTO AM LUMICOLOR PILOT Lei nr. 12.741/12 Tot.Impostos R\$: 1,02	96082000	560	5405	UN	3.0000	3.7500	11,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9135308	SACO LIXO 60L PTO 58X76 REFORCADO C/100 Lei nr. 12.741/12 Tot.Impostos R\$: 5,55	39232110	060	5405	PT	1.0000	61.2500	61,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DO CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Lei nr. 12.741/12 Tot.Impostos R\$:64,87 DESCONTO:11,61//// A VISTA - OP AVISTA:568,89 OP OP / IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO ART.313-K E 313-L DO RICMS/2000 - PORTARIA CAT 68/2019 E CONVENIO 142/2018 / IMPOSTO REC. POR SUBST. TRIB. NOS TERMOS DO ART. 313-W (DAS OPERAÇÕES COM PROD. DA IND. ALIMENTÍCIA), ITEM 11, D) NCM 09.01 / IMP. REC. POR SUBST. TRIB. NOS TERMOS DO ART. 313-Z13 E 313- Z14(DAS OPERAÇÕES COM PRODUTOS DE PAPELARIA) - PORTARIA CAT 68/2019 E CONVENIO 142/2018 / IMP. REC. POR SUBST. TRIB. NOS TERMOS DO ART 313-Z15 (DAS OPERAÇÕES COM ARTEFATOS DE USO DOMESTICOS) - PORTARIA CAT 68/2019 - E CONVENIO ICMS 142/2018 / IMPOSTO REC. POR SUBST. TRIB.NOS TERMOS DO ART.313-K(DAS OPERAÇÕES COM PROD. DE LIMPEZA), PAR.1, ITEM 13-NCM8924.1000, 3924.9000,6805.3010 E 6805.3090 FO 1 / IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO ART. 313-U E 313-V DO RICMS/2000, / IMPOSTO REC. POR SUBST. TRIBUT. NOS TERMOS DO ART.313-G (DAS OPER. COM PROD. DE HIGIENE PESSOAL), PAR.1, ITEM 15-NCM18.18.2000

RESERVADO AO FISCO



Boleto Bradesco

54.651.716/0001-88 - Supricorp Suprimentos Ltda.



Bradesco

237-2

RECIBO DO PAGADOR

Beneficiário: Supricorp Suprimentos Ltda. Supricorp Suprimentos Ltda. CNPJ: 54.651.716/0001-88 Rua Agostinho Gomes, 330 Ipiranga São Paulo	Agência/Cod.Beneficiário: 0.449-9/0.094.600-1	Data de Emissão: 20/12/2022	Data de Vencimento 21/12/2022
Pagador: Alexandre Giordano	Nosso Número: 25/00.003.966.835-6	Número Documento: 00003966835	Valor Documento R\$ 568,89

Referência:

Compras efetuadas através do Comércio Eletrônico.

Estabelecimento: Supricorp Suprimentos Ltda. / Referência do Pedido: 00003966835

Autenticação Mecânica



Bradesco

237-2

23790.44924 50000.396684 35009.460003 4 92060000056889

Local de Pagamento Banco Bradesco S.A. Pagável preferencialmente em qualquer agência Bradesco.					Data de Vencimento 21/12/2022
Beneficiário Supricorp Suprimentos Ltda. Supricorp Suprimentos Ltda. CNPJ: 54.651.716/0001-88 Rua Agostinho Gomes, 330 Ipiranga São Paulo					Agência / Código do Beneficiário 0.449-9/0.094.600-1
Data Documento 20/12/2022	N Documento 00003966835	Espécie Doc. Outro	Acelte N	Data Processamento 20/12/2022	Nosso Número 25/00.003.966.835-6
Uso do Banco	Cip 865	Carteira 25	Espécie Moeda Real	Quantidade Valor	Valor do Documento R\$ 568,89
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário) Caixa: não receber após a data de vencimento					(-) Desconto/Abatimento (-) Outras Deduções (+) Mora/Multa (+) Outros Acréscimos (+) Valor Cobrado
Pagador: Alexandre Giordano AVENIDA GENERAL ATALIBA LEONEL, 1223 conj 61 02033-000 SAO PAULO SP 224.016.628-20 Sacador/Avalista: Supricorp Suprimentos Ltda.					Ficha de Compensação



Autenticação Mecânica

PAGO
CONFERIDO
20 DEZ 2022

**30**
horas**Comprovante de pagamento de boleto**

Dados da conta debitada / Pagador Final

Agência/conta: 4833/15510-6 CPF/CNPJ: 01.170.118/0001-20 Empresa: ENERMADE EMPRESA BRAS BIONERGI

Dados do pagamento

Identificação no meu comprovante: GIMBA PAPELARIA

		23790 44924 50000 396684 35009 460003 4 92060000056889	
Beneficiário:	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	CPF/CNPJ do beneficiário:	Data de vencimento:
Razão Social:	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0001-88	21/12/2022
		Valor do boleto (R\$):	568,89
		(-) Desconto (R\$):	0,00
		(+) Mora/Multa (R\$):	0,00
Pagador:	CPF/CNPJ do pagador:	(=) Valor do pagamento (R\$):	
ALEXANDRE GIORDANO	224.016.628-20	568,89	
		Data de pagamento:	
		20/12/2022	
Autenticação mecânica B1959321E6D92B6E7F72B2C59BE89638ADA4E3EA		Pagamento realizado em espécie: Não	

Operação efetuada em 20/12/2022 às 16:42:41 via Sispag, CTRL 153870751000010.

PAGO
CONFERIDO
20 DEZ 2022